
761922-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 761922-2024 - Kilpailu

Slovenia – Ympäristöön liittyvät palvelut – Monitoring za plaz Stovže – Log pod Mangartom
OJ S 242/2024 12/12/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä - Ilmoituksen 
muutos
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: MINISTRSTVO ZA NARAVNE VIRE IN PROSTOR
Sähköposti: gp.mnvp@gov.si
Ostajan oikeusstatus: EU:n toimielin, elin tai virasto
Hankintaviranomaisen toiminta: Ympäristönsuojelu

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Monitoring za plaz Stovže – Log pod Mangartom
Kuvaus: Predmet razpisanih del je izvedba in postavitev opreme za izvajanje monitoringa na 
območju plazu Stovže in vzdrževanje opreme do 31.12.2025. Odčitki avtomatskih meritev se 
prenašajo na strežnik, in se preko grafičnega vmesnika prikazujejo. Pri ročnih meritvah 
(geodetske meritve, dron posnetki) se po opravljeni meritvi izdela poročilo v katerem se 
povzame rezultate in morebitne spremembe.
Menettelytunniste: cc8eb18d-6bc1-4a66-ab9c-c4feef8da53b
Sisäinen tunniste: JN-48312
Menettelyn tyyppi: Avoin

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 90700000 Ympäristöön liittyvät palvelut

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Gorenjska (SI042)
Maa: Slovenia

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet
Rikollisjärjestön toimintaan osallistuminen: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Korruptio: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Petos: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Terrorismirikokset tai terroritoimintaan liittyvät rikokset: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z 
oddajo JN
Rahanpesu tai terrorismin rahoitus: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Lapsityövoima ja muut ihmiskaupan muodot: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Verojen maksu: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Sosiaaliturvamaksujen maksaminen: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/761922-2024
mailto:gp.mnvp@gov.si


761922-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Toisten talouden toimijoiden kanssa kilpailun vääristämiseksi tehdyt sopimukset: Razvidno iz 
dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Ennenaikainen irtisanominen, vahingonkorvaukset tai muut vastaavat seuraamukset: 
Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Syyllistyminen väärien tietojen antamiseen, tietojen antamatta jättämiseen, vaadittujen 
asiakirjojen antamiseen kykenemättömien tietojen toimittamiseen ja tätä menettelyä koskevien 
luottamuksellisten tietojen antamiseen: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN

5. Erä

Erä: LOT-0000
Otsikko: Monitoring za plaz Stovže – Log pod Mangartom
Kuvaus: Predmet razpisanih del je izvedba in postavitev opreme za izvajanje monitoringa na 
območju plazu Stovže in vzdrževanje opreme do 31.12.2025. Odčitki avtomatskih meritev se 
prenašajo na strežnik, in se preko grafičnega vmesnika prikazujejo. Pri ročnih meritvah 
(geodetske meritve, dron posnetki) se po opravljeni meritvi izdela poročilo v katerem se 
povzame rezultate in morebitne spremembe.
Sisäinen tunniste: 255266

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 90700000 Ympäristöön liittyvät palvelut

Suorituspaikka
Maaryhmittely (NUTS): Gorenjska (SI042)
Maa: Slovenia

Arvioitu kesto
Kesto: 12 Kuukaudet

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankinta on kokonaan tai osittain rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

: Tämä hankinta soveltuu myös pienille ja keskisuurille yrityksille (pk-yrityksille) kyllä
: Tietoa edellisistä ilmoituksista

Edellisen ilmoituksen tunniste: 3186b08e-e2a1-4420-9ff3-40b50dd9a3a9-01

Esteettömyyskriteerit
Vammaisia koskevia esteettömyysvaatimuksia ei ole otettu huomioon, koska hankintaa ei ole 
tarkoitettu luonnollisten henkilöiden käyttöön

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Nimi: Ustreznost za opravljanje poklicne dejavnosti
Kuvaus: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Peruste: 



761922-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Nimi: Ekonomski in finančni položaj
Kuvaus: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Nimi: Tehnična in strokovna sposobnost
Kuvaus: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN.
Tämän perusteen käyttö: Käytössä

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Nimi: Ponudbena cena
Kuvaus: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (pisteinä, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 80

: Peruste
: Tyyppi Laatu

Nimi: Reference strokovnega kadra (vodja projekta za potrebe vzpostavitve monitoringa)
Kuvaus: Razvidno iz dokumentacije v zvezi z oddajo JN

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (pisteinä, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 20

Hankinta-asiakirjat
Lisätietojen pyytämisen määräaika: 19/12/2024 13:00:00 (UTC+1)
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MzM0MDgyO1BvcHJhdmVrIFJEXzExLjEyLjIwMjQuemlw

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno
/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=48312
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: sloveeni
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 30/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Avajaispäivä: 30/12/2024 13:00:00 (UTC+1)
Paikka: Sistem e-JN
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzM0MDgyO1BvcHJhdmVrIFJEXzExLjEyLjIwMjQuemlw
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzM0MDgyO1BvcHJhdmVrIFJEXzExLjEyLjIwMjQuemlw
https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=48312
https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=48312


761922-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja 
(Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: MINISTRSTVO ZA NARAVNE VIRE IN PROSTOR
Rekisterinumero: 2632594000
Postiosoite: Dunajska cesta 48
Postitoimipaikka: Ljubljana
Postinumero: 1000
Maaryhmittely (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Maa: Slovenia
Sähköposti: gp.mnvp@gov.si
Puhelin: +38615787000
Internetosoite: https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-naravne-vire-in-
prostor/
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja

ORG-0002
Virallinen nimi: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Rekisterinumero: 1332716000
Postiosoite: Slovenska cesta 54
Postitoimipaikka: Ljubljana
Postinumero: 1000
Maaryhmittely (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Maa: Slovenia
Sähköposti: dkom@dkom.si
Puhelin: +38612342800
Internetosoite: https://www.dkom.si/
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

10. Muutos

Muutettavan ilmoituksen edellinen versio: 1d8f36a6-6258-48dd-8c0c-213fcc6f714b-01

Muutoksen pääasiallinen syy: Ostajan virheen korjaaminen

Kuvaus: Naročnik je podaljšal rok za postavitev vprašanj, oddajo ponudb, odpiranje ponudb in 
popravek razpisne dokumentacije.

Ilmoituksen tiedot

mailto:gp.mnvp@gov.si
https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-naravne-vire-in-prostor
https://www.gov.si/drzavni-organi/ministrstva/ministrstvo-za-naravne-vire-in-prostor
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si


761922-2024 Page 5/5

Ilmoituksen tunniste/versio: 8b2074dd-de46-4028-b4f8-ef00110d7935  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 11/12/2024 13:51:51 (UTC+1)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: sloveeni
Ilmoituksen julkaisunumero: 761922-2024
EUVL S -lehden numero: 242/2024
Julkaisupäivä: 12/12/2024


